АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014 № 05

О внесении изменений в постановление Администрации города
Дудинки «Об утверждении Положения о порядке предоставления
субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством

и реализацией хлеба в поселках города Дудинки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 1 марта 2010

года № 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на
возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в
поселках города Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города от 20
января 2011 года № 01, от 17 апреля 2012 года № 21, от 19 декабря 2012 года № 80,
от 17 сентября 2013 года № 50) следующие изменения:

1.1. Пункт 3:
– абзац 3 изложить в следующей редакции:
«– контроль за целевым использованием субсидий;»;
– дополнить абзацем следующего содержания:
«– согласование отчетов и размера предоставляемой субсидии.».
1.2. Пункт 4 исключить.
1.3. Пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«11. Отдел муниципального заказа и потребительского рынка Администрации

города в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом,
представляет в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации города
документы с согласованными счетами на возмещение части затрат.».

1.4. Пункт 12 приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р. В.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль